CONSELHO MUCIPAL  DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE-COMDICA

VICENTE DUTRA-RS

EDITAL Nº 08/2019

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO  DAS ELEIÇÕES PARA  ESCOLHA DOS MEMBROS DO

CONSELHO TUTELAR

A Presidente do Conselho dos Direitos da Criança e do Adolescente-COMDICA, do Município de

Vicente Dutra-RS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Edital N° 01/2019 de 02

de Abril de 2019, Edital Nº 03 de 01 de Agosto  de 2019, Edital Nº 07/2019 de 08 de Outubro

de 2019,  torna pública o resultado definitivo das eleições realizadas no dia 06 de Outubro de

2019  para escolha de 05(cinco)  membros titulares e 05 (cinco) suplentes do Conselho Tutelar

de Vicente Dutra-RS.

TITULARES

CAMILA FRASSÃO TOMAZI

TAIZ DIAS

GENECI BORBA DA SILVA

JUNIOR  FABIANO CHAGAS

MARGARETE  STRAESSER  PEREIRA

SUPLENTES

DIULIANA RACHKE ANTONIAZZI

CALUANI PEREIRA

JOSÉ SEBASTIÃO TESTA

TARCISO FELLIPETO ROSSATO

DIANA KELLER

    Vicente Dutra,  30  de Outubro de 2019.

Elenir dos Santos Schmitz    Marina Altair Moura da Costa

Presidente da Comissão Especial Eleitoral  Presidente do  COMDICA